
Claudine
CM11414

em exclusivo para



MOLAS + ESPUMA

Bloco de molas ensacados com 
adaptação ponto-por-ponto à 
morfologia de cada utilizador, 
favorecendo a independência de 
cada lado do colchão.

MULTIAIR

Combinação de duas camadas de 
espuma HR Supersoft e de fibra de 
espuma de poliéster que proporciona 
um contacto suave e uma
sensação progressiva de conforto 
para um descanso de qualidade 
superior.

Proteção higiénica total e permanen-
te contra ácaros, bactérias e fungos.

Altura: 28cm

FIRMEZA
suave

media

firme

alta
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MEDIDAS
CÓDIGOS

80x182
110137

80x190
110138

80x195
110139

80x200
110140

88x182
110141

88x190
110142

88x195
110143

MEDIDAS
CÓDIGOS

88x200
110144

90x182
110145

90x190
110146

90x195
110147

90x200
110148

95x182
110149

95x190
110150

MEDIDAS
CÓDIGOS

95x195
110151

95x200
110152

105x182
110153

105x190
110154

105x200
110155

120x182
110156

120x190
110157

MEDIDAS
CÓDIGOS

120x200
110158

133x182
110159

133x190
110160

133x195
110161

133x200
110162

135x182
110163

135x190
110164

MEDIDAS
CÓDIGOS

135x200
110165

140x182
110166

140x190
110167

140x195
110168

140x200
110169

150x182
110170

150x190
110171

MEDIDAS
CÓDIGOS

150x195
110172

150x200
110173

160x182
110174

160x190
110175

160x195
110176

160x200
110177

180x182
110178

MEDIDAS
CÓDIGOS

180x190
110179

180x195
110180

180x200
110181


